

37 ildeki 252 arsayı satışa çıkarıyor TOKİ Antep'te arsa satacak

TOKİ, Ankara ve İstanbul dahil 37 ildeki 252 arsayı 25 Aralık'ta açık artırmayla satışa çıkarıyor. Konut, ticaret, turizm, sanayi ve sosyal tesis niteliğindeki arsalar peşin veya vadeli seçeneklerle alınabilecek. Peşin alımlarda yüzde 15 indirim uygulanacak; açık artırmaya salonlardan veya çevrim içi katılım sağlanabilecek.



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı TOKİ, Türkiye genelinde geniş kapsamlı bir arsa satışı gerçekleştiriyor. Aralarında Ankara ve İstanbul'un da bulunduğu 37 ildeki 252 taşınmaz, 25 Aralık tarihinde açık artırma yöntemiyle satışa sunulacak. **4'TE**

Fiyatların sürekli değişkenlik göstermesi esnafı perişan etti

Akaryakıt fiyatlarının sürekli olarak değişmesinin sektörde fiyat belirsizliğine neden olduğunu dile getiren Gaziantep Nakliyeciler İmalat Küçük Sanayi Yapı Kooperatifi Başkanı Zafer Aydıngüler, 2025 yılının sıkıntılı geçtiğinin altını çizdi. "Akaryakıt litresi 45 liradan 60 liraya yükseldi, sonrasında tekrar 57 lira seviyesine geriledi. Fiyatların sürekli olarak değişkenlik göstermesi esnafımızı perişan etti" ifadelerini kullandı. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.880 11 ARALIK 2025 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi, 'Siyasal iktidarın baskı ve kontrole dayalı yönetim tarzı sonucu günümüzde tüm ülke adeta işkence mekânı haline geldi' açıklaması yaptı

Çatışma ve şiddet ortamının son bulmasına yönelik atılacak her adım hayati öneme sahip

10 Aralık İnsan Hakları Günü kapsamında İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi öncülüğünde Yeşilsu'da bir araya gelen sivil toplum kuruluşları adına konuşan Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, Kürt meselesinin, Türkiye'nin demokratikleşmesinin önündeki en büyük engellerden biri olduğunu dile getirdi.



Atılacak her adım hayati öneme sahip

Oğuz, "1 Ekim 2024 tarihinden bu yana bu meselenin müzakereye dayalı, barışçıl ve demokratik çözümüne olanak sağlayabilecek bir süreç başladı. Kürt meselesi nedeniyle 40 yıldan uzun bir süredir yaşanmakta olan ve ağır toplumsal bedellere mâl olan çatışma ve şiddet ortamının son bulmasına yönelik atılacak her adım hayati öneme sahip. Çünkü, böylelikle yeni can kayıpları önlenecek, insanların yakınlarının yaşamlarına dair duyduğu derin endişe ve korkular son bulabilecek" değerlendirmesini yaptı.

Ülke, uzun bir süredir Cumhuriyet tarihinin en ağır ekonomik krizini yaşıyor

Türkiye'nin uzunca bir süredir Cumhuriyet tarihinin en ağır ekonomik krizini yaşadığını hatırlatan Oğuz, "Yıllardır uygulanan borçlanmaya dayalı neoliberal ekonomi politikalarının, savaş ve çatışma harcamalarının sebep olduğu ekonomik kriz ve derin yoksullaşma, yurttaşların hem biyolojik hem de sosyal yaşamlarını sürdürülebilmelerini tümüyle imkânsız kılan ağır insan hakları ihlali" dedi.

Sendikalaşma, grev ve toplu sözleşme hakkı güvence altına alınmalı

Oğuz, "Hayat pahalılığının, işsizliğin, yoksulluğun, güvencesizleşmenin ve örgütsüzleşmenin en çok kadınları, çocukları ve mültecileri-sığınmacıları vurduğunu dile getirdi. **4'TE**



Daralan sektörde satışlar yüzde 60 düştü

Her sektörde olduğu gibi ikinci el kitap sektörü de zor günler geçirmeye devam ediyor. İnternet satışlarının ağır darbe vurduğu sektörde satışlar geçen yıla göre yüzde 60 geriledi. Bir çıkış yolu arayan esnaf, hibe kredi desteği sunulmasını bekliyor.

Sektörün gün geçtikçe daraldığını sözlerine ekleyen Kahraman Kitapevi Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kahraman, satışların geçen yıla oranla yüzde 60 düştüğünün altını çizdi. **4'TE**

Sanayi üretiminde daralma sürüyor

Sanayi üretimi ekimde aylık bazda yüzde 0,8 azaldı, yıllık artış ise yüzde 2,2 oldu. Sanayi üretiminde yıllık bazda Şubat 2025'ten bu yana en düşük artış görüldü. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 23 Temmuz 2015 tarihli yazısıdır.

Gaziantep'in tanıtıma ihtiyacı var, ama...

Yerel bir gazetede Almanya Başbakanı Angela Merkel için atılmış, "Halt etmişsiniz!.." haber başlığını görünce güldüm. Uygunsuz söz söyleyene, davranışta bulunana, iş yapana, "Halt etmişsin" deriz. Merkel, yabancılar için Suriye sınır bölgelerinin tehlikeli olduğu, rehin alınma riski bulunduğunu beyanla vatandaşlarını uyardı. Bu **uygunsuz** bir söylem midir, vatandaşlarını tehlikeye karşıuyarmak bir başbakan için uygunsuz bir davranış mıdır? **2'DE**

AYKUT TUZCU



Köşe Taşı
STOCKHOLM SENDROMU

23 Ağustos 1973 günü, İsveç'in Stockholm şehrinde, Kreditbanken Bankası'nın Norrmalmstorg Şubesi'nde bir soygun yaşandı. Jan-Erik Olsson adlı bir soyguncu, eski suç ortağını hapisten çıkarmak ve fidye almak için bu soygunu tasarlamıştı. Soygun sırasında dört kişiyi rehin aldı. Olay tam altı gün sürdü. Bir süre sonra, ilginç bir şekilde rehinelere soyguncuya karşı bir empati geliştirdi ve onu desteklemeye hatta sevmeye başladılar. Onu koruma çabasına girdiler. Ölüm tehdidi altında, soyguncuyla duygusal bağ kurlmaları çok şaşırtıcıydı. **4'TE**

Ayşe Nur Yilmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Mesleki eğitim geleceğin ekonomisinde belirleyici olacak

Gaziantep Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep Üniversitesi Meslek Yüksekokulları Kariyer Zirvesi kapsamında düzenlenen "Kariyerin Anahtarı, Ekonominin Motoru, Mesleki Eğitim ve İşbirliğinin Gücü" başlıklı panele konuşmacı olarak katıldı.



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Kadınlarımız geleceğimizdir

Ülkemizde kadının sosyal, ekonomik, siyasi alanda hep geri bırakılmış olduğunu söyleyen Gaziantep Baro Başkanı Aziz Canatar, bu nedenle ülkenin de geri kaldığını vurguladı. Canatar, "Oysa kadınlarımız erkeklerden daha aydın, daha verimli, daha çok bilgili olmak zorundadır. Çocuklarımızın büyümesinde, yetişmesinde en etkili kişilerdir.

Çalışma bir suç mu oluyor?... Çalışkanlığı ile tanınan Fen İşleri müdürünün geri hizmete atanması tepki yarattı

Belediye avukatı da 600 milyonluk bir ihaleyi imzalamadığı için görevden alınmış. Belediyede son yapılan atamalar, 12 Eylül'den sonra göreve getirilenlerin geri plana itilmesi olarak nitelendiriliyor. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Gaziantep'in tanıtıma ihtiyacı var, ama...

Yerel bir gazetede Almanya Başbakanı Angela Merkel için atılmış, “Halt etmişsiniz!..” haber başlığını görünce güldüm.

Uygunsuz söz söyleyene, davranışta bulunana, iş yapana, “Halt etmişsin” deriz.

Merkel, yabancılara için Suriye sınır bölgelerinin tehlikeli olduğu, rehin alınma riski bulunduğunu beyanla vatandaşlarını uyardı. Bu **uygunsuz** bir söylem midir, vatandaşlarını tehlikeye karşıuyarmak bir başbakan için **uygunsuz** bir davranış mıdır?

İngiltere ve **Amerika**, Gaziantep'i iki yıldırkesinlikle gidilmemesi gereken yer olarak ulusal sitelerinde vatandaşlarını uyarıyor. Bunu defalarca yazmıştım. Gaziantep'e zaten epeydir **yabancı turist** gelmiyor. Hadi bunları geçelim, yerli tur operatörlerinin çoğu Güneydoğu gezilerini, kültür turlarını iptal etti.

Karkamış kazıları dönem sonu değerlendirme basın toplantısında Nezih Başgelen, “Sizin tanıtıma ihtiyacınız var, **yörenize turistik turlar iptal ediliyor, turist operatörleriyle daha yakın temas içinde bulunun**” der demez, ortak akılı temsil edenler, “Yok öyle şeyler. Burası gayet emin bir yer, çok şükür hepimiz halimizden memnunuz” mealinde

seslerini yükselttiler!

Adamcağız bir süre sonra tekrar söz alarak, “**Herhalde anlatamadım...**” diye başlayıp gözüyle gördüklerini anlatacağı ki, sözünü kestiler...

Gazete haberi de bunun bir benzeri!

Gaziantep'in gerçekten **esaslı tanıtıma** ihtiyacı var. Böyle boş lakırdılarla, Almanya'ya Antep'ten kafa tutmakla bir yere varamayız. Profesyonel bir tanıtım projesine ihtiyacımız var. Ama gerçekleşeceğinden umudum yok.

Bu konuda şunu da söylemeliyim.

Bir arkadaşımın dediği gibi, **Gaziantep**, Bodrum'dan daha emin bir yer. Çünkü burası daha önceleri PKK için olduğu gibi, şimdi de IŞİD için önemli bir lojistik merkez. Burada patırtı gürültü çıkarmanın en çok onlara zararı dokunacağı kesindir. Bu hep böyle oldu, bundan sonra da böyle olacaktır. **Gerçek bu!..**

Almanya'nın en büyük gazetesi Bild'deki haber başlığı: **Tatil cenneti Türkiye'de IŞİD terörü...**

Benim teröristim, senin teröristin!..

Suruç'ta insanlık dışı bir **katliam** yaşandı. 32 insanın vücudu paramparça oldu. Bu bir **terör eylemiydi** ve **herkes tarafından kınanmalıydı**.

Bölünme, kutuplaşma o hale gelmiş ki, terör eylemleri ve parçalanmış insan vücutları bazı vicdanları dağlarken, bazı vicdanları etkilemiyor. Demek bu safhaya gelindi!

Çoğu kurum, “**Terör nereden gelirse gelsin lanetliyoruz**” derken, **inanması güç ama** bazı kurumlar sessiz kaldı.

BBC'nin haberi şöyle: *Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesinde evlerinde başlarından vurulmuş halde bulunan polislerin öldürülmesini PKK üstlendi.*

Fırat Haber Ajansı'nın haberine göre, HPG Basın İrtibat Merkezi'nden yapılan açıklamada, “22 Temmuz günü bir Apocu fedai timi, Suruç katliamına misilleme olarak bugün sabah 06.00 sularında Ceylanpınar'da

DAİŞ çeteleriyle işbirliği içinde olan iki polise karşı bir cezalandırma eylemi gerçekleştirmiştir” denildi. HPG'nin açıklamasında “Gerçekleştirilen eylem sonucunda Feyyaz Özsahra ve Okan Acar isimli polisler öldürülürken, öldürülen polislerin silah ve kimliklerine el konulmuştur” ifadeleri kullanıldı.

Suruç'taki bombalı saldırıda katledilen Ece Dinç'in Karacaahmet Mezarlığı'ndaki mezarına dün gece saldırı düzenlendi. Saldırganları gören mezarlık bekçisi havaya ateş açarak saldırırganları uzaklaştırdı.

Adana'da IŞİD militanlarına benzetildiği için daha önce tehdit edildiği ileri sürülen 33 yaşındaki **Ethem Türkben**, akşam yemeği yediği hamile eşi ve 3 çocuğunun önünde, kar maskeli 2 kişi tarafından tabancayla öldürüldü. Yakınları, tekstil işçisi Ethem Türkben'i PKK'lı teröristlerin

öldürdüğünü iddia etti.

Diyarbakır'da 2 trafik polisi tabancayla açılan çapraz ateş sonucu yaralandı. **Pusuya düşürülen polislerden Tansu Aydın, tedaviye alındığı hastanede şehit oldu.** Yaralı polis Ali Karahan tedavi altında. Valilikten yapılan açıklamada siyah tişörtlü 20-25 yaş grubunda iki teröristin ateş açtığı belirtildi.

IŞİD'in ateş açması sonucu **bir askerimiz yaralandı, iki askerimiz yaralandı.** Mehmetçik karşılık verdi, 1 IŞİD'li öldürüldü, 3 IŞİD pikabı imha edildi. Akallara savaşa mı girdik sorusugeldi. Akademisyen Deniz Ülke Arıboğan, “**Savaş söz konusu değil. Türkiye IŞİD'e karşı bir pozisyon alıyor**” diye konuştu. **Bölgede Türkiye'yi de içine alacak kirl bir savaş yürütülüyor.**

Aykut Tuzcu'nun 23 Temmuz 2015 tarihli yazısıdır

Sanayi üretiminde daralma sürüyor



Sanayi üretimi ekimde aylık bazda yüzde 0,8 azaldı, yıllık artış ise yüzde 2,2 oldu. Sanayi üretiminde yıllık bazda Şubat 2025'ten bu yana en düşük artış görüldü.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) sanayi üretimi verilerini açıkladı. Sanayi üretimi yıllık bazda yüzde 2,2 arttı.

Sanayinin alt sektörleri (2021=100 referans yılı) incelendiğinde, 2025 yılı Ekim ayında madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı aya göre yüzde 9,4 arttı, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 1,9 arttı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme

üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde 0,6 arttı. Sanayi üretimi aylık yüzde 0,8 azaldı. Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2025 yılı Ekim ayında madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 1,2 arttı, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 0,9 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde 1,2 azaldı. t24

İnşaat maliyetleri yükseliyor

TÜİK'in açıkladığı son veriler, inşaat sektöründeki maliyet baskısının sürdüğünü gösteriyor. Malzeme ve işçilik kalemlerindeki artış eğilimi sektörün genel seyrini belirlemeye devam ediyor. Yeni dönem tablo, hem bina hem de bina dışı yapılar için benzer bir görünüm ortaya koyuyor.



yüzde 1,18, işçilik endeksi yüzde 0,59 yükseldi. Yıllık artışta ise malzeme endeksi yüzde 18,68, işçilik endeksi yüzde 30,49 olarak hesaplandı. ae

Bina inşaatı maliyet endeksi, ekim ayında aylık bazda yüzde 0,95, yıllık bazda yüzde 22,29 arttı. Malzeme endeksi bir önceki aya göre yüzde 1,18, işçilik endeksi yüzde 0,55 yükseldi. Geçen yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 18,42, işçilik endeksi yüzde 29,94 artış kaydetti.

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 1,05, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 23,48 arttı. Malzeme endeksi aylık bazda yüzde 1,20, işçilik endeksi yüzde 0,73 yükseldi. Yıllık artış ise malzeme endeksinde yüzde 19,52, işçilik endeksinde yüzde 32,46 olarak gerçekleşti. T24

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim 2025 dönemine ait İnşaat Maliyet Endeksi sonuçlarını yayımladı. Verilere göre inşaat maliyetlerindeki artış hem yıllık hem aylık bazda sürdü. İnşaat maliyet endeksi, Ekim 2025'te bir önceki aya göre yüzde 0,98, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 22,57 arttı. Aylık bazda malzeme endeksi

Dış ticaret açığı kasımda 7,8 milyar dolar oldu



İhracat kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,2 artışla 22,7 milyar dolara yükseldi. Aynı ayda ithalat yüzde 2,6 artarak 30,5 milyar dolar oldu. Kasım ayında dış ticaret açığı, yüzde 4 artarak 7,8 milyar dolar olurken, 11 aylık dönemde açık yüzde 12,4 artarak 82,5 milyar dolara ulaştı. Kasım ayı itibarıyla son 12 ayda yitkilendirilmiş ihracat 270,6 milyar dolar ile rekor düzeye ulaştı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, kasım ayına ilişkin dış ticaret verilerini açıkladı. Buna göre,

ihracat, kasım ayında yıllık bazda yüzde 2,2 artışla 22,7 milyar dolar olurken; 11 aylık ihracat yüzde 3,7 artışla 247,2 milyar dolar oldu.

Aynı dönemde ithalat yüzde 2,6 yükselişle 30,5 milyar dolar oldu. Ocak-Kasım döneminde ithalat yüzde 5,7 artışla 329,7 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Buna göre kasım ayında dış ticaret açığı ise, yüzde 4 artarak 7,8 milyar dolar olarak gerçekleşirken; ocak-kasım dönemi dış ticaret açığı yüzde 12,4 artışla 82,5 milyar dolar oldu. T24



Tüketiciciye 5 kuruşluk yerine pahalı poşet satılamayacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, tüketiciyi 50 kuruşluk plastik poşet yerine 4-20 lira arasında satılan kağıt, bez veya nonwoven torbaları almaya zorlayan market ve mağazalara yönelik yaptırım hazırlığını hızlandırdı. Şikâyetlerin artması üzerine bakanlık, ilgili düzenlemeye uymayan işletmelere para cezası uygulanacağını bildirdi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, bazı market ve mağazaların tüketiciyi 50 kuruşluk plastik poşet yerine fiyatı 4 ila 20 lira arasında değişen kağıt, bez veya nonwoven torbalar almaya zorlaması üzerine devreye girdi. Hürriyet'in haberine göre, gelen yoğun şikâyetleri değerlendiren bakanlık, sözlü uyarılara rağmen uygulamanın sürmesi nedeniyle para cezası için hazırlık başlattı.

Şikâyetler artınca süreç hızlandı
Perakendecilerin zorunlu çanta satışını sürdürdüğüne ilişkin şikâyetlerin çoğalmasından dolayı bakanlık, işletmelerin yükümlülüklerini ihlal edip etmediğini sahada yaptığı denetimlerle doğruladı. Konu, 12 Kasım'daki Ambalaj Komisyonu toplantısında yeniden gündeme geldi. **Kamu Denetçiliği Kurumu**

da uyarıda bulunmuştu
KDK, market ve mağazaların bu uygulamasını eleştirerek ilgili bakanlıklara denetim ve yaptırım çağrısı yapmış; bakanlık bürokratları da denetimlerde sorunları tespit etmişti.

Bürokratlar, Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar'ın satış noktalarının yükümlülüklerini düzenleyen 8. madde 6. fıkrasına dikkat çekerek, bu hükme uymayan market ve mağazalara para cezası uygulamak için hazırlıkların tamamlandığını bildirdi.

Uygulama kapsamında: 50 kuruşluk plastik poşet tüketiciye sunulumak zorunda, Daha pahalı kağıt/bez/ nonwoven torbaların zorunlu tutulması yasak, Denetimlerde usulsüzlük tespit edilen işletmelere idari yaptırım uygulanacak.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.880

11 ARALIK 2025 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

OKUTUCU ECZANESİ

Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / **ŞAHİNBEY**

Telefon : 03422303399

ARPAT ECZANESİ

75.YIL MAH.140 NOLU CAD.52 NOLU SOK.NO:9/ A(YEŞİLEVLER CAMİİ KARŞISI) / **ŞAHİNBEY**

Telefon : 03423368038

İHSAN ECZANESİ

OCAKLAR MAHALLESİ 97181 SOK.12/A (Ocaklar Karakolu Arkası) / **ŞAHİNBEY**

Telefon : 0531 772 44 79

KEREM ECZANESİ

Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:156/F (Akademi Hastanesi Yanı) / **ŞAHİNBEY**

Telefon : 0342 225 26 26

GİZEM GÜL ECZANESİ

Akkent Mahallesi 134016 Nolu Sokak No:1BD (6 Minareli Millet Camii Cıvarı - Ercan Oyuncak arkası - Tambu tatlıcı arkası, Günsev 2 sitesini yanı) / **ŞAHİNBEY**

Telefon : 0501 037 87 06

DENİZ TİRYAKİ ECZANESİ

Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Oska hamamı-Mediantep Tıp Merkezi Karşısı) / **ŞAHİNBEY**

Telefon : 0531 287 2040

AYTUĞ ECZANESİ

15 Temmuz Mahallesi 148161 Nolu sokak No:17/C (Gaziantep Üniversitesi Hastanesi Poliklinikler Karşısı - Gaziantep Üniversite Hastanesi Çocuk Acil Çaprazı) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0552 827 27 80

PAŞAM ECZANESİ

Bülbülzade mah. Şehit Oğuzhan teker cad. No.27/A / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 03423445727

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

BAHAR YILDIZ Eczanesi

Mücahitler mah. Şehit Adil Büyükcengiz sk. No:5/ BŞehitkamil Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi karşı- Eski Primer hastanesi karşı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423233013

NİSA KOÇAK ECZANESİ

Mücahitler Mah. Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:70/ B Çetinkaya-Kalyon Kavşağı Arası 1) / **ŞEHİTKAMİL**

Telefon : 0342 321 26 26

HASIRCI ECZANESİ

İbrahimli Yüksek Bina Yukarı Çıkarken Fırıncıoğlu Cıvarı Oli Market - Bedir Dondurma Yanı /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 341 19 11

TATAR ECZANESİ

Fevzi Çakmak Bul. 42/B(25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı) / **ŞEHİTKAMİL**

Telefon : 0 342 338 28 30

MERCAN ECZANESİ

GÖLLÜCE MAHALLESİ 25075 NOLU SOKAK NO:63/A (İnayet Topçuoğlu Hastanesi Acil Giriş Karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 235 40 00

İBRAHİM TELLİ ECZANESİ

Pir Sultan Mahallesi Çetin Emec Caddesi No:80A-B(Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı) / **ŞEHİTKAMİL**

Telefon : 0342-3230363

FİSTİKLİK ECZANESİ

Fıstıklık Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:244/a(adliye stadyum istikameti opet petrolü geçtikten 300 mt sonra ana yolu üzeri) / **ŞEHİTKAMİL**

Telefon : 05306016020

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 MAYIS 1986

Çalışma bir suç mu oluyor?...

Çalışkanlığı ile tanınan Fen İşleri müdürünün geri hizmete atanması tepki yarattı

Belediye avukatı da 600 milyonluk bir ihaleyi imzalamadığı için görevden alınmış

Bit ilkokulları sardı!

Sağlık ekiplerinin mücadelesi etkili olamıyor

Okulların kapanmasına çok az bir süre kala ilkokullarda bit yaygınlaştı. Akyol ilkokulundan sonra, daha birçok okulda bit olduğu belirtildi. Gazetemize gelen okuyucularımız, Münif Paşa ilkokulunda da öğrencilerde bit olduğunu, öğretmenlerin bit şampuanı önerdiğini bildirdiler.

Ancak eczanelerde satılan bit şampuanının etkisiz olduğu, bitin her geçen gün yaygınlaştığı söylendi. Veliler, kenar semtlerde bulunan ilkokulların hemen tümünde, bitin yaygın olduğunu, ancak sağlık ekiplerinin son zamanlarda okullarda etkili bir tarama yapmadığını

vurguladılar. Vatandaşlar, Milli Eğitim ve Sağlık müdürlüklerinin konuya eğilerek, tüm ilkokullarda bir tarama yapmasını ve bitin yaygınlaşmasına engel olunmasını istediler. Aksi taktirde ortaya çıkacak olan salgın bir hastalığın tüm şehirde yaygınlaşmasının önünün alınamayacağı söylendi.

Milli Eğitim Sağlık Merkezi Başkanı Dr. Nöfer Küllük ise, tüm okulların tarandığını ve ancak merkezdeki okullarda bit görüldüğünü bildirerek, bitle etkili mücadele için, çamaşırların 60 derece ve daha yukarı ısıda kaynatılmasını önerdi. Bu takdirde bitin yaşamasının önlenilebileceği söylendi.

Belediyede son yapılan atamalar, 12 Eylül'den sonra göreve getirilenlerin geri plana itilmesi olarak nitelendiriliyor.

Çok iyi çalıştığı ifade edilen Fen İşleri Müdürü Zekeriya Evran'ın görevinden alınmasıyla, yollarda yapılan onarım ve düzenleme çalışmalarının aksadığı, Evran'ın su işleri müdürlüğünde pasif bir göreve getirildiği belirtildi.

Belediyede particilik zihniyetiyle yapılan görev değişikliklerinin belediye hizmetlerini aksattığı ifade ediliyor.

Belediye hukuk müşaviri Mümtaz Şahin' in de görevinden alınarak müfettişliğe atandığı, bu nedenle belediyenin tüm hukuk işlerinin

bir bayan avukatın üzerine kaldığı açıklandı. Mümtaz Şahin'in 600 milyon liralık bir ihaleyi imzalamadığı için görevinden alındığı tahmin ediliyor. Mümtaz Şahin'in görevden alınmasının asıl amacının encümen üyeliğinden uzaklaştırılması olduğu söylendi. Yeni belediye başkan yardımcısı Hakkı Tataroğlu'nun teknik elemanlar arasında yaptığı görev değişiklikleri nedeniyle çalışabileceği ön plana çıkardığı belirtiliyor. Belediye ilgilileri, Tataroğlu'nun göreve gelmesiyle, ANAP'lı meclis üyelerinin büyük bir bölümünün, sabah akşam belediyede müdürlükler arasında mekik dokuduklarını söylediler.

Anadolu Basın Birliği genel kongresi yapıldı

Kongreye Devlet Bakanı Mesut Yılmaz ile SHP Genel Başkan yardımcısı ve Mehmet Yazar da katılarak birer konuşma yaptılar. Mehmet Yazar kongre salonunda olağanüstü alkış topladı.

Anadolu Basın Birliği olağan genel kongresi cumartesi günü Ankara'da Odalar Birliği salonunda yapıldı. Kongre oldukça hararetle ve tartışmalı geçti. Kongreye Cumhurbaşkanı Kenan Evren de bir kutlama telgrafı göndermişti. Kongreye gelen Devlet Bakanı Mesut Yılmaz bir konuşma yaparak Anadolu Basınının gelişmesi yönünde bazı çalışmaları olduğunu söyledi. SHP Genel başkan yardımcısı Ayhan Fırat ve eski Odalar Birliği genel başkanı Mehmet Yazar da birer konuşma yaptılar. Mehmet Yazar gerek salona girişinde, gerekse konuşma yaptıktan sonra beklenmedik bir şekilde olağanüstü alkış tufanı ile karşılandı ve ilgi ile dinlenen konuşmasında: "Anadolu Basınına kulak

veren iktidara inanıyorum..." dedi. Kongrede açık konuşmasını yapan Anadolu Basın Birliği Genel Başkanı Lütfü Akcan Anadolu Basınının dertlerine dokundu. Bu arada Anadolu basınına indirimli kağıt verilmesini, baskı ve dizgi makinası alacaklara gümrüksüz ithal hakkı tanınmasını, 3 yıldır resmi ilan fiyatlarının değişmediğini, oysa gazete malzemeleri olan kağıt, mürekkep, hurufat ve diğerlerinin büyük fiyat artışı gösterdiğini vurguladı. Lütfü Akcan Anadolu'da 745 gazete çıktığını, bunlardan 391 inin günlük, diğerlerinin de haftalık olduğunu belirtti. Seçime geçilen kongrede iki liste çarpıştı, Lütfü Akcan'ın listesi 70. diğer liste de 40 oy aldı.. Böylelikle Lütfü Akcan yeniden genel başkanlığa seçildi.

Ayfer T. Ünsal ABB Genel idare kurulu üyeliğine seçildi

Gazetemiz mensubu Ayfer T. Ünsal Anadolu Basın Birliği genel idare kurulu üyeliğine seçildi. İlk kez bir hanım üyenin seçildiği genel idare kurulu seçiminde iki liste çarpıştı. Fakat Ayfer

Ünsal her iki listede de bulunduğu için ittifakla seçilmiş oldu. Arkadaşımızı kutlar, Anadolu Basınının en yüce organında almış olduğu görevde başarılar dileriz.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

09 MART 2006

Kadınlarımız geleceğimizdir

Ülkemizde kadının sosyal, ekonomik, siyasi alanda hep geri bırakılmış olduğunu söyleyen Gaziantep Baro Başkanı Aziz Canatar, bu nedenle ülkenin de geri kaldığını vurguladı. Canatar, "Oysa kadınlarımız erkeklerden daha aydın, daha verimli, daha çok bilgili olmak zorundadır. Çocuklarımızın büyümesinde, yetişmesinde en etkili kişilerdir. Kadınlar geleceğimizdir. İyi bir neslin yetişmesinde en büyük sorumluluk kadınlardadır" dedi.

Uygulamada kadın-erkek eşitliği yok

8 Mart Dünya Kadınlar Günü için Kadın Hakları Komisyonu'nun düzenlediği programa katılan Aziz Canatar son zamanlarda yasalarda yapılan kadın erkek eşitliği ile tüm iyileştirme çabalarına rağmen uygulamada tam anlamıyla bir eşitlikten söz edilemeyeceğini söyledi. Canatar, "Eski Medeni Kanun'da, yasal mal rejimi olarak kabul edilen mal ayrılığı rejimi, kadının lehine olarak Yeni Medeni Kanun'da, edinilmiş kanunlara katılma rejimi olarak değiştirilmiştir. Töre cinayeti adı altında işlenen adam öldürme suçu, yeni TCK'da yer

almış ve adam öldürme suçunun nitelikli hal sayılarak, daha ağır ceza öngörülmüştür. Fakat bu kanun değişiklikleri uygulamada tam anlamıyla kadın-erkek eşitliğini sağlayamamaktadır" şeklinde konuştu.

Doğu'da kızlarımız okutulmuyor

Sözde örf ve adetlerimize uygun olarak eğitim ve öğretimin öneminin toplumumuzda yeteri kadar kavranmadığını söyleyen Canatar, "Doğu bölgelerimizde kızlarımız okutulmuyor. Başka bir seçme hakkı olmaksızın aile fertlerinin fikirleriyle çizdikleri hayatlar sunuluyor kızlarımızın önerilerine. Kızlarımız çoğu zaman evliliği bir kurtuluş olarak görüp, bir başka baskılı hayata transfer

oluyorlar" şeklinde kaydetti.

Kadınlar için Sığınma Evleri de çözüm olmamakta

İyi bir eğitimden geçmeyen, ekonomik bağımsızlığı ve sosyal ediliğine dikkat çeken Arpacı, şöyle devam etti: "Sığınma evleri yapılmakta ancak ezilen, sömürülen kadın için sığınma evleri çözüm olmamaktadır. Kadın halen günümüzde töre cinayetlerine kur ban edilmektedir" derken "Eğer toplumumuzun başarısızlığı söz konusu ise, bunda kadınlarımıza karşı umursamazlığı ve hatalı davranışların etkisi başrolü oynamaktadır" diye vurgulama yaptı.

Antepfistığında 8 yeni çeşit elde edildi

Antepfistığı Araştırma Enstitüsü Müdürü Selim Arpacı, 1996 yılında başlattıkları, "Yerli ve Yabancı Antepfistığı Çeşitlerinde Melezleme Yoluyla Çeşit Islahı" Projesi ile 8'i yeni çeşit elde ettiklerini söyledi.

Arpacı, projenin uygulanması amacıyla 3 bin 500 melez ağaç yetiştirildiğini, 10 yıllık titiz bir çalışma sonucunda, yerli çeşitlere göre daha verimli, daha kaliteli, daha iri, çıtlak oranı daha yüksek ve dış pazarlara daha rahat bir şekilde sunulabilecek 8 yeni antepfistığı çeşidini üretmeyi başardıklarını ifade etti.

Proje kapsamında, tozlayıcı (erkek fidan) üretimi yaptıklarını da belirten Arpacı, "yeni antepfistığı çeşitlerini, Tarım ve Köy İşleri Bakanlığına tescil için sunacağız. Yeni çeşitler eğer tescil edilirse, üreticilere dağıtımına başlayacağız" dedi.

Antepfistığında, üzün, Kırmızı, Halebi, Ohadi ve Siirt olmak üzere beş standart çeşit bulunduğu dikkat çeken Arpacı, şu

bilgileri verdi: "Gaziantep ve çevre illerde (Şanlıurfa, Adıyaman, Kilis) en çok Uzun ve Kırmızı çeşit antepfistığı yetiştiriliyor. Bu iki çeşidin üretimi, Türkiye üretiminin yüz de 90'ını oluşturuyor. Bu iki Standart antepfistığı çeşidi, lezzetli olmasının yanı sıra özellikle baklava ve dondurma üretiminde de çok tercih ediliyor. Ancak, bu iki çeşidin verimlilikleri çok düşük. Doğal çıtlak oranı yüksek değil (yüzde 70. oranın da). İri olmaması ve kabuğundan zorlukta ayrılması nedeniyle hem dış piyasada hem de büyük şehirlerde çerezlik için daha az tercih ediliyor. Amacımız, 10 yıl önce başlattığımız proje ile daha verimli, daha kaliteli üretime yönelebilmek. Bunun için çalışmalar yapıyoruz. Yeni türlerin,

bu anlamda, çiftçilerimize büyük katkı sağlayacağını düşünüyorum."

Siirt türü çeşidin gerek iç piyasa da, gerekse de dış piyasada da ha fazla tercih edildiğine dikkat çeken Arpacı, şöyle devam etti: "Siirt türü fındık çeşidi, iri olması, çıtlak oranının yüksek olması ve verimlilik bakımından diğer Standart çeşitlere göre çok üstün olmasına karşın, üretimi çok az. Üreticiye, daha fazla ge lir getirmesi bakımından da tercih edilen bu türün de üretiminin artması ve yaygınlaşması gerekiyor. Bu konuda da çalışmalarımız devam ediyor. Özellikle, dış pazarlarda en büyük rakibimiz olan İran ile rekabet edebilmemiz için Siirt çeşidi antepfistığı üretimini artırmak zorundayız."

Türkiye tarımda 20 milyar dolarlık ihracatı hedeflemeli

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tarım Sektör Kurulu Başkan Vekili Ömer Çelik, Türkiye'nin tarımda 20 milyar dolarlık ihracatı hedeflemesi gerektiğini söyledi. Ticaret Borsası Başkanı da olan Çelik, tarımın AB üyelik sürecinde Türkiye'nin başını en çok ağrıtaç sektörlerden birisi olduğunu belirtirken, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a bir rapor halinde sundukları öncelikli sorunların bir an önce çözülmesi gerektiğini söyledi.

Kayıt dışılığın en fazla olduğu sektörlerin başında tarımın geldiğini, kayıt dışılık oranının yüzde 40-45 civarında olduğunu ifade eden Çelik sözlerine şöyle devam etti: "Kayıt dışılığı önlemek için bütün ürünlerin borsalardan geçmesi, zirai stopajın sıfırlanması gerek. Yeminli tarım müşaviri sistemi getirilmeli, ekimden hasata her aşamada destek verilmeli, ürün havzaları ve üretici birlikleri oluşturulmalı" dedi.

Avrupa Birliği (AB) ile yürütülecek tarım müzakere sürecinde özel sektör ve üretici kesimin yer alması gerektiğinin altını çizen Çelik, ayrıca biodizelin ham maddesini oluşturan yağlı tohum üretiminin desteklenmesi, girdilerin ve özel tüketim vergisi (ÖTV) oranlarının düşürülmesini istedi.

Türk çiftçisinin gayri safi milli hasıladada (GSMH) aldığı pay yüzde 1 iken, gelişmiş ülkelerde bunun yüzde 15 i bulduğuna dikkati çeken Ömer Çelik, "Çiftçimi ze, rakiplerimiz AB ve gelişmiş ülkelerdeki çiftçiler ile eşit rekabet şansını sağlamalıyız. Destekler ekim den hasata kadar bütün aşamada olmalı" diye konuştu.

Çelik, mali sektörde olduğu gibi tarımda da yeminli müşavir sisteminin getirilmesini istediklerini ifade ederek şunları söyledi: Veteriner veya Ziraat Mühendislerine bu hak verilmeli. Yeminli tarım müşavirlerinin tarlalarda çalışarak vereceği raporlar doğrultusunda çiftçi üretim yapmalı. Hükümet, yeminli tarım müşaviri kullanan çiftçiye daha fazla destek vermeli. Böylece daha bilinçli üretim yapılacaktır."

ÜLKE KALKINMASININ ANAHTARI TARIMDA
Plansız ekim sonucunda her yıl

tonlarca ürünün dalında kaldığı veya yakıldığını işaret eden Çelik, ürün havzalarının oluşması gerektiğini belirtti. Çelik, üretici birliklerinin önemini vurgulayarak, şöyle devam etti: "Bir dönem bunu kooperatifler şeklinde yaptık. Ama, kooperatifler devlet eliyle kurulduğu için işlevselliği olmadı. Devleti alıcı durumdan çıkarmalı, üretici birlikleri oluşturarak arz-talebi dengelemeliyiz. Bunun için de lisanslı depoculuk ve ürün ihtisas borsalarını oluşturmalıyız. Bunlar olmalı ki, üretici para kazansın. Üreticinin para kazanmadığı bir sistemde tarımı geliştiremeyiz. Sosyal bozukluğu da önlemek tarımın en önemli görevlerinden birisi. Sosyal düzeni yerinde sağlamalıyız. Türkiye'nin tarımda kendine yetmenin yanı sıra ihracatçı ülke konumuna gelmesi gerektiğini vurgulayan Çelik, 2004 yılında 7,6 milyar dolar, 2005 yılında 9,7 milyar dolar tarım ihracatının potansiyele yakışmadığını dile getirdi. Çelik, ülkenin ilk ihraç ürününün tarım ve hayvancılık ürünü olduğuna işaret ederek, şunları kaydetti: "Türkiye'de daha değerlendiremediğimiz çok potansiyelimiz var. Şu an da hayvansal ürünler ihracatımız yok. 1970'li yıllar da sadece Gaziantep'ten yapılan canlı hayvan ihracatı 220 milyon dolardı. Şimdi sıfır noktasına geldi. 9 milyar dolar olan tarım ihracatını katlamamız ge rekir. Tarımda 20 milyar dolar ihracatı hedeflememiz lazım. Sorunlar çözüldüğünde ihracat zaten kendiliğinden artacak. Ürettiğimiz ürünleri çevrede ki bütün ülkelere satma imkanımız var."

Köşe Taşı

STOCKHOLM SENDROMU

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmaz@arsan.com.tr

Emniyet güçleri, Olsson'u teslim almak için uzun müzakereler yaptılar, sonunda soyguncu teslim oldu, rehinerler de sağ salim kurtarıldı. Ancak bu olay psikoloji dünyasına bir çığ gibi düştü ve literatürümüze "Stockholm Sendromu" isimli davranış biçimini kazandı.

Medyanın ve psikologların çok ilgisini çeken ve bir tür travma bağlanması olan bu olay hakkında çok yazıldı, çizildi. Hayatta kalma içgüdüleriyle, insanların tehdit altında oldukları kişiye bağlanmaları bambaşka bir davranış biçimiydi.

İnsanın kendisine zarar verebilecek birine karşı duygusal bağ geliştirmesi, insan psikolojisinin verdiği en şaşırtıcı tepkilerden biri olarak bilim tarihinde yerini aldı.

Aynı psikolojik çarpıklığı hayatın çok değişik aşamalarında ve çevremizde de görebiliyoruz. Aile içi şiddet mağdurları bu garabete en güzel örneklerden biri.

Dayak yiyen kadının, her gün kendisini acımasızca döven kocasını "Beni seviyor aslında" diye şikayet etmemesi, ona sadece katlanmakla kalmayıp bağlanması da bu akıl tutulmalarından biri. Komşuların duydukları feryat figan sebebiyle çağırıldıkları ve adrese gelen emniyet güçlerine karşı dayaktan bitap düşmüş kadının kocasını koruma çabaları akıl alır gibi değil.

Mağdurun hayatta kalmak için geliştirdiği bir psikolojik başa çıkma mekanizması olarak değerlendirmeye çalıştığımız bu durumdan kurtulmak için Stockholm Sendromu'nun sadece bireysel bir problem değil, toplumsal farkındalık gerektiren bir durum olarak anlaşılması şart diye düşünüyorum.

Kendisine zarar verilen mağdurun psikolojik destek alması, onun uzun süreli travma girdabından çıkarılması için de bir gereklilik. Çekirdek ailede sadece anne değil, bu olayları gören küçük çocuk kalplerin de korunmaları gerek. Böyle ailelerde büyüyen çocuklar bu şiddet ortamını normalleştirdikleri için, kendileri de aynı şiddeti uygulayabilirler sanıyorlar ya da böyle bir şiddetle karşılaştıklarında şikayet etmemek davranışını doğru buluyorlar. Öğrenilmiş çaresizliğin kurbanı oluyorlar. Bu; onların bilinçli tercihleri değil, sadece hayatta kalma refleksiyle gösterdikleri karmaşık bir duruş. O sebeple toplum olarak bilinçli olmak ve destek vermek, hem bireysel hem de toplumsal sağlığın korunması açısından kritik önemde.

Gerçeklik algısı bozulan mağdurlar, aşırı stres altında, bir başa çıkma çabasıyla bu toksik ilişkileri, kötü davranışları, baskıyı görmezden geliyor ya da normalleştiriyorlar.

Ülkesel bazda, bizim emeklerimizle kazandığımız, alın terimizden verdiğimiz vergilerin bize hizmet ve güvence olarak dönmesi gerekirken, basiretsiz yönetim sebebiyle gereken biçimde harcanmamasına bazılarının gösterdiği tepki de Stockholm Sendromu ile anlatılabilir. Emeklilerin, hükümete yıllarca borç olarak verdikleri prim karşılığında almaları gereken emekli maaşları, işçilere verilen yoksulluk sınırı altındaki asgari ücret, devletin sorumluluğundaki sağlık, eğitim, güvenlik, barınma hizmetlerindeki başarısızlıklar asla kabul edilebilir hatalar olmamasına rağmen bazı insanlar boyunlarını büküp sessiz kalıyor. Bazıları daha da ileri giderek bu basiretsiz, garabet sistemi ölümüne savunuyor. Kurbanı oldukları zorbaları neredeyse ilahlaştırıp, başlarına gelen haksızlıkları görmezden geliyorlar.

23 yıl gibi, insan hayatında uzun sayılacak bir dönemde başka bir düzen görmemiş olan birçok kişi de aynı aile içi şiddete maruz kalarak büyüyen çocuklar gibi, bu durumu normal sanıyorlar.

Gerçekleri görebileceğimiz, her türlü travmadan, toksik ilişkilerden, talandan, hırsızlıktan ve zorbalıktan kurtulacağımız günlere kavuşmak en büyük dileğim.

Fiyatların sürekli değişkenlik göstermesi esnafı perişan etti

Sektörümüzde yüzde 35-40 arasında bir daralma söz konusu

"2015 yılında cironun yüzde 50'si masraflara giderken, yüzde 50'si ise esnafa kalırdı. Ama durum değişti. Kazancın yüzde 85'i araca gidiyor, yüzde 15'i esnafa kalıyor" diyen Aydıngüler, akaryakıtın yanı sıra aracın genel bakımı, lastiği gibi giderlerin yükselmesinden dert yandı. "Şu anda sektörümüzde yüzde 35-40 arasında bir daralma söz konusu. Bu oran gün geçtikçe de artıyor. Akaryakıtta zam geldiğinde aracın Adan Z'ye her şeye de zam geliyor" şeklinde konuştu.

Her sene bir önceki yıldan daha kötü ve zorlu geçiyor

Sektörün desteklenmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Aydıngüler, "Kredi faiz oranlarının düşürülmesi, teşvik verilmesi gibi durumlarda sektörün geleceği iyi olur gibi görünüyor lakin 2025 yılını da arayacak

duruma düşebiliriz. Yani her sene bir önceki yıldan daha kötü ve zorlu geçiyor. Pandemi döneminden beri ekonomimiz her yıl daralıyor. Ekonomik daralması sektörümüzü olumsuz etkiliyor" dedi.

Şu anda büyük çarklarımız çalışmıyor

Aydıngüler, "Büyük çarklar dönerse, küçük çarklarda döner. Küçük çark dönmezse, büyük çarklar depolama yapar, taşıma olmaz. Şu anda büyük çarklarımız çalışmıyor. Organize Sanayi Bölgesi'nde üretim düşmüş. Ülkemizde mevduat faizleri yüksek olduğu süreçte paralar üretim yerine bankaya yatırılıyor. Bu da sadece nakliye değil, tüm sektörlerde olumsuz yansıyor" değerlendirmesinde bulundu.

5-10 yıl sonra İngiltere'de ki gibi ülkemizde de şoför yokluğu yaşanacak

Karayolları Yönetmeliğinin revize edilmesi gerektiğini



kaydeden Aydıngüler, "Karayolları yönetmeliğinin değişmesi konusunda herhangi bir çalışma yok, eski düzen devam ediyor. Belgesi olanlar, en ufak bir evrak eksikliğinde cezayla karşı karşıya kalırken, belgesiz çalışanlar ise elini kolunu sallayarak

çalışıyor. Bunun yanı sıra şoförlerin vize sorunu sürüyor. SRC'den kaynaklı olarak şoför yetişmiyor. Bu da 5-10 yıl sonra İngiltere'de ki gibi ülkemizde de şoför yokluğu yaşanacak" diye konuştu. Haber Merkezi

Çatışma ve şiddet ortamının son bulmasına yönelik atılacak her adım hayati öneme sahip



Oğuz, "İşçi ve emekçilerin kıdem tazminatı gibi kazanılmış haklarına dokunulmamalı, enflasyon rakamları manipüle edilmemeli ve iş cinayetleri önlenmeli. İşçi ve emekçilerin hak arama eylemleri yasaklanmamalı, sendikalaşma, grev ve toplu sözleşme hakkı güvence altına alınmalı" çağrısında bulundu.

Gözetli dışındaki ortamlarda yaşanan işkence ve kötü muamele uygulamaları, yeni bir boyut kazandı

Anayasa'nın ve evrensel hukukun mutlak olarak yasaklamasına ve insanlığa karşı bir suç olma vasfına rağmen işkence olgusunun 2025 yılında da Türkiye'nin en başat insan hakları sorunu olduğunu sözlerine ekleyen Oğuz, "Resmi gözetli merkezlerinin yanı sıra kolluk güçlerinin barışçıl toplantı ve gösterilere müdahalesi sırasında, sokak ve açık alanlarda ya da ev ve iş yeri gibi mekânlarda, yani resmi olmayan gözetli yerlerinde ve gözetli dışındaki ortamlarda yaşanan işkence ve diğer kötü muamele uygulamaları, yeni bir boyut kazandı" açıklamasını yaptı.

Örgütlenme özgürlüğü, demokrasilerin işlemesi için elzem olan temel insan haklarından biri

Örgütlenme özgürlüğünün, demokrasilerin işlemesi için elzem olan temel insan haklarından biri olduğunu belirten Başkan Oğuz, "Türkiye'de yurttaşlar, toplu olarak bir araya gelip eyleyemedikleri ve düşüncelerini açıklayamadıkları için örgütlenme özgürlüklerini de kullanamamakta, müşterek geleceklarini şekillendirmek üzere sivil ve siyasal alana örgütlü olarak katılamamaktadırlar. 2025 yılında insan hakları örgütlerinin, dernek, vakıf, emek ve meslek örgütleri ile siyasi partilerin çok sayıda üye ve yöneticisi gözetluna alınmış, tutuklanmış, haklarında açılan davalar ile üzerlerinde baskı oluşturulmaya çalışıldı. Seçmen ve yurttaş iradesinin gaspına dayalı, hukukun üstünlüğü ilkesine, insan hakları ve demokrasi değerlerine tümüyle aykırı bir yerel yönetim rejiminin ifadesi olan kayyım atamaları aynı zamanda örgütlenme özgürlüğünün de ağır ihlali" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

TOKİ Antep'te arsa satacak

TOKİ yetkililerinden alınan bilgiye göre satışa çıkacak arsalar Afyonkarahisar, Aksaray, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bilecik, Bitlis, Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karaman, Kayseri, Kırklareli, Kocaeli, Malatya, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Rize, Samsun, Siirt, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ ve Yalova illerinde bulunuyor.

Ayrıca Antalya'nın Aksu ilçesindeki bir arsa satış yerine kiralama yöntemiyle açık artırmaya çıkarılacak.

Peşin ve vadeli satış seçenekleri

Açık artırmalar kapsamında: Peşin satış, Yüzde 25 peşinat-48 ay vade, Yüzde 40 peşinat-36 ay vade seçenekleri sunulacak.

Peşin ödemelerde yüzde 15 indirim uygulanacak. Arsaların nitelikleri arasında konut, ticaret, turizm, sağlık, tarım, spor, sanayi, özel eğitim, akaryakıt, depolama, kentsel çalışma alanları, plansız arsalar ve sosyal tesis alanları bulunuyor.

25 Aralık Perşembe günü saat 10.30'da gerçekleştirilecek açık artırmalar:

Ankara ve İstanbul'daki salonlarda fiziki, İnternet üzerinden çevrim içi katılım imkânıyla yapılacak.sputnik

Mesleki eğitim geleceğin ekonomisinde belirleyici olacak

Akıncı, panelde yaptığı değerlendirmelerde mesleki eğitimin geleceğin ekonomisindeki belirleyici rolünü ve iş dünyası-üniversite iş birliğinin stratejik önemini dile getirdi. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Meslek Yüksekokulları Kariyer Zirvesi ve "Meslek Yüksekokulları Kariyer Fuarı", üniversite öğrencileri ile iş dünyası temsilcilerini bir araya getirdi. YÖK-TOBB iş birliği protokolü kapsamında Gaziantep Oda ve Borsalarının destekleriyle düzenlenen zirve, Mavera Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Etkinlik; GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Abdülkadir Sökücü, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, GTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Enver Çokay, GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, akademisyenler ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Zirve kapsamında düzenlenen "Kariyerin Anahtarı, Ekonominin Motoru, Mesleki Eğitim ve İşbirliğinin

Gücü" başlıklı panelde; GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi ve GTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım konuşmacı olarak yer aldı. Panelin moderatörlüğünü ise GAÜN MYO Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Bozkurt üstlendi.

Panelde konuşan GTB Başkanı Mehmet Akıncı, iş dünyası ile eğitim kurumları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesinde en kritik unsurun "ortak zeminde buluşmak" olduğunu vurgulayarak sözlerine başladı.

Bugünün hızla değişen ekonomik düzeni içerisinde sektörlerin ihtiyaçları ile eğitim kurumlarının yetiştirdiği insan kaynağı arasındaki uyumun hayati önem taşıdığını aktaran Akıncı, şunları söyledi:

"Eğer öğrencilerimizin sahip olduğu bilgi ile sahadaki gerçek ihtiyaçlar birbirini karşılamıyorsa, bu durum hem gençlerimizi hem işletmelerimizi hem de ülke ekonomisini olumsuz etkiler. Bu nedenle tüm tarafların veriyeye dayalı, sürdürülebilir ve sonuç odaklı bir iş birliği modeli oluşturması artık bir tercih değil, zorunluluktur." Haber Merkezi

Daralan sektörde satışlar yüzde 60 düştü

Her şey görüldüğü gibi değil

"Geçmiş yıllarda insanlar ucuz kitap olduğunda gelip alırlardı. Şimdi ise marka ve fenomen hocaları tercih ediyorlar" diyen Kahraman, "Her şey öyle görüldüğü gibi değil. İnsanlar 4-5 farklı kaynaktan ders çalışıp çözmesinin daha çok faydası olacağını düşünüyoruz. Çünkü birçok soru çeşidi ile karşılaşmış olacak. Ancak eğitim sektörü gün geçtikçe geriye doğru gidiyor. Böyle devam ederse iki yıl kadar dükkanımızı kapatıp emekliliğin tadını çıkarırız" ifadelerini kullandı.

Müfredatın değişmesi nedeniyleelimizde çok sayıda kitap bulunuyor

Kahraman, "Genellikle ocak veya şubattan sonra çeklerimizde ödeme zorluğu yaşardık, ama bu sene ekim ayından sonra ödemede zorlanmaya başladık. Müfredatın değişmesinden kaynaklı olarak elimizde çok sayıda kitap bulunuyor, bunları da geri de dönüşüme göndermek zorunda kalıyoruz. Tabii bu da bizim hanemize zarar olarak yazılıyor" açıklamasını yaptı.

Sektörün geleceği parlak değil

Sektörün geleceğinin parlak olmadığını vurgulayan Kahraman, "Her esnafımızın kendisine göre sıkıntıları bulunuyor. En düşük dükkan kirası 15-20 bin lira civarında. Elektrik, su ve internet faturaları, çalışan işçilerin maaşı, sigorta primleri gibi giderleri hesapladığımız yüksek bir meblağ yapıyor. Bu paraları kazanmak kolay değil. O yüzden hibe kredi desteği verilmeli yoksa ilerleyen zamanlarda dükkanlarımızı kapatmak durumunda kalabiliriz" uyarısında bulundu.

Yeni nesil internet veya fenomen hocaların kitapları üzerinden kitap

almaya başladılar

2024-2025 eğitim-öğretim döneminde işlerin iyi olduğunu ancak 2025-2026 eğitim döneminde umduklarını bulamadıklarını kaydeden Kahraman, "2024 yılının eylül ayında yaşadığımız hareketliliği bu yılın aynı ayında yaşamadık. Saman alevi gibi yandı söndü. Şu anda yeni nesil internet veya fenomen hocaların kitapları üzerinden kitap almaya başladılar. Dolayısıyla bu da ikinci el kitap sektörünü olumsuz etkiliyor" şeklinde konuştu.

İnternet satışları

sektörü olumsuz etkiliyor

İnternet satışlarının sektörü olumsuz etkilediğine dikkat çeken Kahraman, "Kişi buraya gelmekten internet üzerinden istediği ürünü kredi kartına taksitli şekilde sipariş verebiliyor. Evine kadar geliyor ve kitabı beğenmezse iade ediyor. Bunun yanı sıra okullara çalışma yapan büyük kırtasiyeler bulunuyor. Onlar okulları bağladığından öğrenciler ihtiyaçlarını oradan karşılıyor. Bu da sokağımıza gelen öğrenci sayısının azalmasına yol açıyor" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

